



Oddział w Olsztynie

230000/273/2/2019-ZAP
UNP 2019-00094216

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy pytań postawionych przez Wykonawcę w postępowaniu na: zakup i dostawę 100 szt. fabrycznie nowych, takich samych monitorów komputerowych do Oddziału ZUS w Olsztynie i Siedlcach. Znak postępowania: 230000/273/03/2019-ZAPII.

W związku z wpływieniem pytań w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Proszę o dopuszczenie modelu monitora, który jest wyposażony w złącze HDMI (HDCP) zamiast wymaganego portu DVI. Ewentualnie proszę o akceptację dołożenia adaptera HDMI-DVI w przypadku posiadania przez Zamawiającego starszych komputerów wyposażonych jedynie w port DVI, który umożliwi połączenie z monitorem z portem HDMI.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie monitora wyposażonego w port HDMI z przejściówką HDMI <-> DVI (HDCP) tylko w przypadku, gdy przejściówka będzie modułem do zamocowania bezpośrednio w porcie HDMI monitora bez zastosowania żadnych dodatkowych kabli.

W takim przypadku wszystkie monitory będą musiały być wyposażone w taką przejściówkę, która będzie musiała być objęta gwarancją równą gwarancji monitora.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści monitor posiadający menu OSD w języku angielskim? Pragnę zauważyć, że takie sterowanie jest używane z rzadka a polecenia tego menu w języku angielsku są powszechnie znane i zrozumiałe dla osób pracujących przy komputerze.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie monitora posiadającego menu OSD tylko w języku angielskim i podtrzymuje swoje zapisy zawarte w zapytaniu publicznym.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści zmianę interfejsów z DVI (HDCP) i 1x D-SUB na 1 x 15-pin D-Sub, 1 x HDMI i 1 x DisplayPort?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że dopuszcza sytuację opisaną w odpowiedzi nr 1.

Pytanie nr 4:

Czy wystarczy (w obu przypadkach) kabel VGA, czy musi być też dodatkowy, czyli np. minimum dwa kable sygnałowe?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że zgodnie ze specyfikacją techniczną monitorów (załącznik nr 2 do zapytania publicznego) w zestawie każdego monitora musi znajdować się: kabel VGA, kabel DVI i kabel zasilający.

Sprawa prowadzi:

Iwona Maszkowska

Tel. 89 521 24 77

E-mail. Iwona.Maszkowska@zus.pl

ZASTĘPCA DYREKTORA

Sylwester Kurowski